
Monitor Polski Nr 30 - 492- Poz. 357, 358 i 359 

357 
Rej. 64/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 kwietnia 1995 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz.U . Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz.U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mini
stra Spraw Zagranicznych, za wybitne zasługi w dzia
łalności polonijnej odznaczeni zostają 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ · 

obywatel Królestwa Szwecji 
1. Gąssowski Ludomir, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej i Królestwa Szwe
cji 

2. Halkiewicz Jolanta, 3. Olsson Maria, 4. Pieniow
ski Zdzisław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 

358 
Rej. 62/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz.U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz.U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mini
stra Spraw Zagranicznych, za wybitne zasługi we 
wspieraniu reformy polskiej gospodarki odznaczony 
zostaje 

359 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

John P. Birkelund. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 czerwca 1995 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów 
zagranicznych osób fizycznych i prawnych, mających miejsce zamieszkania lub siedzibę za granicą. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych. (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od dochodów: 

1) zagranicznych osób fizycznych mających miejsce 
zamieszkania za granicą, uzyskanych z tytułu 
sprzedaży, zamiany lub innej czynności prawnej 
przenoszącej własność obligacji wyemitowanych 
na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy budżetowej na 

rok 1995 z dnia 30 grudnia 1994 r. (Dz. U. z 1995 r. 
Nr 27, poz. 141 i 142), 

2) zagranicznych osób prawnych mających siedzibę 
za granicą, uzyskanych z tytułu odsetek od obliga
cji, o których mowa w pkt 1, oraz z tytułu sprzeda
ży, zamiany lub innej czynności prawnej przeno
szącej własność tych obligacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


